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REPUBLIKA E KOSOVES. REPUBLIKA KOSOVA ' REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E FERIZAJT. OPSTINA UROSEVAC ' MUNICIPALITY OF FERIZAJ

KRYETARI I KOMUNES
MUNICIPAL PRESIDENT

PREDSEDNIK OPSTINE

Tel / Fax: 0381200-46002

Rr. "D6shmor6t e Kombit" P.n.

E-mail: info.ferizai@rks-sov.net

Nii baz6 t6 dispozitave td nenit 12 pxagrafi 12.2 shkronja d, tB LIGJI NR. 03lL-040, Ligjit per

Vettiqeverisjen Ltkale (,,Gazeta zyrtare e Repubfikes sE Kosov0s" nr.28l15 qershor 2008), Rregullore

(aRq Nrl tOlZOtO per shqyrtimin administrativ te akteve t0 komunave dhe Rregullore (ark)

Ni.OOiZOZf per Ndryshimin"afre plotesimin e Rregullores (QrD Nr. 10/2019 pOr Shqyrtimin

Administrativ te Rtteve t6 Komunave lista I, shtojca II pika 8, dhe nenit 51 pika 2.9 te statutit tE Komunds

01.Nr.50 te dates 2g.06.20t3, Kryetarit i KomuneJ permes Komitetit ptrr Politik dhe Financa i propozon

Kuvendit t€ Komuniis t€ miratojE:

VENDIM

Pdr;

1. Caktimin e lokacionit pEr ndiirtimin e objektit p6r ndvoja tE fshatit Zaskok.

Z. Lokacioni piir ndiirtimin e objektit nC fshatin Zaskok caktohet n€ pjesi:n e parcelds kadastrale 328-0

Z.K. Zaskokme sip6rfaq" prii tSZO m2, pronii e Komunds sE Ferizajt.

3. pjesa tjet€r e parceles 3ZB-O Zk. Zaskok me sipilrfaq e prej 271 m' do tE shdrbej piir mrgii dhe pdr

qasjen e parcelave td tjera nE mrg€'

4. Obligohet Drejtoria p6r Urbanizem dhe Mjedis tii lilshoj leje ndertimore pilr ndtlrtim tii objektit pdr

nevoja td banordve t0 fshatit Zaskok'

5. Ndertimi dhe financimi p€r ndiirtimin e objektit do te behet nga banoriit e fshatit Zaskok'

- 0/, Lo?SDATA/DATUM/DATE

0/-,16/tq

NGAiOD/T'ROM

m-$ndtm pEr caktimin e lokacionit per

nd6rtimin e objektit p6r nevoja tE banorEve tE Zaskok

AIPREDMET/SUBJECT

Faqe 112
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Drejtoria e Prones, Kadastrit dhe Gjeodezize \63- D

Rr: "DEshmor6t e Kombit" pn,70000 Ferizaj, Kosov6

Data: 1 5.01.2025

K6rkes6 p6r ndarien e nj6 parcele p6r nevoja t6 komunitetit t6 banor6ve t6 fshatit Zaskok.

I nderuar Drejtor, NE em6r td banor6ve t6 fshatit Zaskok tagjja Btenisht me an6 tE k6saj kdrkese

d6shirojmd t'ju informojmB p6r nevojdn urgjente tE komunitetit tone p6r nj6 parcel.6 tE

pershtatshme p6r zhvittimin e aKiviteteve komunitare . Lagjja jon6 6sht6 e banuar nga nj6 numdr i

madh famiLjesh dhe nevojat p6r nj6 hapdsirB tE p6rbashkdt, ku banordt mund te mbtidhen, te
zhvittojn6 aktivitete sociate, kutturore dhe sportive. Njd parcel.6 e til.t6 do td ndihmonte ne

pdrmir6simin e jet6s sE p6rditshme te banoreve, krijimin e njd ndjenje tO fortd komuniteti dhe do tE

siguronte nj6 vend te sigurt p6r pritjen e mysafir6ve p6r t'pame (raste tE vdekjeve tE banoreve t6

Lagjes tone) p6r tE katuar koh6n. Pdr k6t6 arsye, k6rkojm6 mir6sind tuaj p6r t6 shqyrtuar dhe pdr tB

miratuar ndarjen e nj6 parcete e tE citen parcel komuniteti ynd e ka indentifikuar dhe e ciLa naj

pdrmbush nevojat tona. Parceta me nr: 00328-0 nga territori i tirE i komun6s p6r kete qetl.im. Ne

jemi tE gatshem tE bashk6punojmd dhe tE ofrojmO mb6shtetje tE m6tejshme p6r gdo informacion

shtes6 q6 mund t0 k6rkohet nd tidhje me k6t6 proces. PEr mE shum6, po ju bashkdtidhim nj6 tistd

me firmat e banor6ve qd mbdshtesin kEtE iniciativ6 dhe janE tE interesuar p6r reatizimin e kdtij

projekti komunitar.

Ju fatdnderojm6 p6r mir6kuptimin dhe shpresojmd p6r njd pergji$e pozitive nga ana juaj.

Me respeK,

Bashk6tidhur: Lista e firmave tE banor6ve mbdshtetds.
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